
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40138 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 

klappbar
2 Stück 39,21 78,42

BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 
klappbar,Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 
Bauhöhe545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im 
Stand/  Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch 
flach, universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 20,18 kg

2 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 
klappbar

1 Stück 38,79 38,79

BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 
klappbar,Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 
Bauhöhe540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im 
Stand/  Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, 
 universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,24 kg

3 10200 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 20 Stück 0,68 13,60
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,96 kg

6 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 10 Stück 4,55 45,50
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
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Timo Jensen
LKW-Nutzfahrzeugservice



Lief. an Adresse
Timo Jensen
LKW-Nutzfahrzeugservice
Postweg 25
25860 Horstedt
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,05 kg

7 101490 MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt 10 Stück 6,87 68,70
MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit
langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,60 kg

11 101552 Kurzadapter, 7- auf 13-polig 10 Stück 3,75 37,50
Kurzadapter, 7- auf 13-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,80 kg

12 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 290,86
19% MwSt. 55,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 346,13

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701046 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,830

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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